

北方工业大学延庆校区一期建设项目（勘察）中标候选人公示

(招标编号： S110000A001041961005)

公示开始时间： 2025-09-12 10:00:00	公示结束时间： 2025-09-15 17:00:00
-----------------------------	-----------------------------

本 北方工业大学延庆校区一期建设项目（勘察）（招标项目编号： S110000A001041961005 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价/元	质量	周期/天
1	北京市勘察设计院有限公司	16890280	满足国家现行规范及地方行业标准、招标文件要求和工程实际需要	35
2	建设综合勘察研究设计院有限公司	9850000	满足国家现行规范及地方行业标准、招标文件要求和工程实际需要。	35
3	北京中地大工程勘察设计院有限责任公司	16964449	满足国家现行规范及地方行业标准、招标文件要求和工程实际需要。	35

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称	相关证书编号
1	北京市勘察设计院有限公司	马秉务	注册土木工程师（岩土）	AY091100694
2	建设综合勘察研究设计院有限公司	李海坤	注册土木工程师（岩土）	AY071100556
3	北京中地大工程勘察设计院有限责任公司	刘智勇	注册土木工程师（岩土）	AY111100779

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	北京市勘察设计院有限公司	响应
2	建设综合勘察研究设计院有限公司	响应
3	北京中地大工程勘察设计院有限责任公司	响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序	投标人名称	得分
1	北京市勘察设计院有限公司	90.97
2	建设综合勘察研究设计院有限公司	81.40
3	北京中地大工程勘察设计院有限责任公司	81.11
4	航天规划设计集团有限公司	74.40
5	中基发展建设工程有限公司	74.22
6	北京爱地地质工程技术有限公司	73.58
7	中航勘察设计院有限公司	73.37

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序	投标人名称	否决的原因及其依据
1	北京城建勘测设计研究院有限责任公司	未按照技术标暗标要求首页采用空白页

三、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本项目的评审结果有异议的，应该在中标候选人公示期间提出书面异议文件。联系人：张娜，联系电话：13910217224，电子邮箱：k jy132011@163. com

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人： 北方工业大学	招标代理机构： 北京科技园拍卖招标有限公司
地址： 北京市石景山区晋元庄路5号	地址： 北京市海淀区东润光大西园6号楼0188
联系人： 刘老师	联系人： 张娜
电话： 88803417	电话： 13910217224
电子邮件： /	电子邮件： k jy132011@163. com

2025年09月12日

返回